
세 출 예 산 사 업 명 세 서

실국: 동계올림픽지원단 부서 : 지원총괄과

정책: 동계올림픽 대회준비 기반확립

단위: 동계올림픽 대회준비 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 동계올림픽지원단 ~ 동계올림픽지원단

동계올림픽지원단 10,648,333 9,667,590 980,743

기 2,418,000 2,418,000 0

특 900,000 0 900,000

도 2,616,940 1,539,000 1,077,940

시 4,713,393 5,710,590 △997,197

지원총괄과 743,816 592,412 151,404

도 5,000 0 5,000

시 738,816 592,412 146,404

동계올림픽 대회준비 기반확립 717,110 564,300 152,810

도 5,000 0 5,000

시 712,110 564,300 147,810

동계올림픽 대회준비 717,110 564,300 152,810

도 5,000 0 5,000

시 712,110 564,300 147,810

대회준비 지원 25,200 26,500 △1,300

201 일반운영비 24,700 26,000 △1,300

01 사무관리비 24,700 26,000 △1,300

○예산절감 △1,300 0 △1,300-1,300,000원

대외홍보 활성화 143,000 120,000 23,000

201 일반운영비 125,000 100,000 25,000

01 사무관리비 125,000 100,000 25,000

○동계올림픽 미디어(언론) 홍보

30,000 0 30,000

○예산절감 △5,000 0 △5,000

30,000,000원 * 1식

-5,000,000원

401 시설비및부대비 18,000 20,000 △2,000

01 시설비 18,000 20,000 △2,000

○예산절감 △2,000 0 △2,000-2,000,000원

계기성 홍보이벤트 78,500 30,000 48,500

201 일반운영비 78,500 30,000 48,500

03 행사운영비 78,500 30,000 48,500

○동계올림픽 현장홍보 부스운영(강릉단오, 커

피축제, 광주 유니버시아드, GTI 등)

50,000 0 50,000

○예산절감 △1,500 0 △1,500

50,000,000원 * 1식

-1,500,000원

시민참여 분위기 확산 71,500 70,000 1,500

201 일반운영비 53,000 40,000 13,000

01 사무관리비 38,000 40,000 △2,000

○예산절감 △2,000 0 △2,000-2,000,000원

03 행사운영비 15,000 0 15,000

○동계올림픽 홍보체험 프로그램 강사 수당

15,000 0 15,00015,000,000원 * 1식

307 민간이전 18,500 30,000 △11,500



실국: 동계올림픽지원단 부서 : 지원총괄과

정책: 동계올림픽 대회준비 기반확립

단위: 동계올림픽 대회준비 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 민간경상사업보조 18,500 30,000 △11,500

○예산절감 △11,500 0 △11,500-11,500,000원

대회준비 운영경비 23,910 17,800 6,110

도 5,000 0 5,000

시 18,910 17,800 1,110

202 여비 15,260 10,800 4,460

도 5,000 0 5,000

시 10,260 10,800 △540

01 국내여비 15,260 10,800 4,460

○문화도민운동 추진 지원 5,000 0 5,000250,000원 * 20회

도 5,000 0 5,000

○예산절감 △540 0 △540-540,000원

203 업무추진비 8,650 7,000 1,650

03 시책추진업무추진비 8,650 7,000 1,650

○동계올림픽 시책추진(단장)

7,000 5,000 2,000

○예산절감 △350 0 △350

경정 7,000,000원 * 1식

-350,000원

올림픽 시민운동 추진 375,000 300,000 75,000

201 일반운영비 95,000 100,000 △5,000

01 사무관리비 95,000 100,000 △5,000

○예산절감 △5,000 0 △5,000-5,000,000원

307 민간이전 280,000 200,000 80,000

02 민간경상사업보조 230,000 200,000 30,000

○문화올림픽 추진 민간활동 지원사업

30,000 0 30,00030,000,000원 * 1식

04 민간행사사업보조 50,000 0 50,000

○2018 스마일 캠페인 체육행사 지원

50,000 0 50,00050,000,000원 * 1식

행정운영경비(지원총괄과) 26,706 28,112 △1,406

기본경비 26,706 28,112 △1,406

기본경비 26,706 28,112 △1,406

201 일반운영비 14,907 15,692 △785

01 사무관리비 14,907 15,692 △785

○예산절감 △785 0 △785-785,000원

202 여비 5,814 6,120 △306

01 국내여비 5,814 6,120 △306

○예산절감 △306 0 △306-306,000원

203 업무추진비 5,985 6,300 △315

01 기관운영업무추진비 3,135 3,300 △165

○예산절감 △165 0 △165-165,000원



실국: 동계올림픽지원단 부서 : 지원총괄과

정책: 행정운영경비(지원총괄과)

단위: 기본경비 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

04 부서운영업무추진비 2,850 3,000 △150

○예산절감 △150 0 △150-150,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

실국: 동계올림픽지원단 부서 : 국제행사과

정책: 동계 국제대회 추진

단위: 동계 국제행사 지원 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 동계올림픽지원단 ~ 동계올림픽지원단

국제행사과 399,876 418,618 △18,742

동계 국제대회 추진 380,545 398,270 △17,725

동계 국제행사 지원 134,970 139,770 △4,800

대회준비 역량강화 및 저변확대 134,970 139,770 △4,800

201 일반운영비 57,950 61,000 △3,050

01 사무관리비 57,950 61,000 △3,050

○예산절감 △3,050 0 △3,050-3,050,000원

202 여비 4,560 4,800 △240

01 국내여비 4,560 4,800 △240

○예산절감 △240 0 △240-240,000원

301 일반보상금 4,750 5,000 △250

11 기타보상금 4,750 5,000 △250

○예산절감 △250 0 △250-250,000원

307 민간이전 5,700 6,000 △300

02 민간경상사업보조 5,700 6,000 △300

○예산절감 △300 0 △300-300,000원

405 자산취득비 8,640 9,600 △960

01 자산및물품취득비 8,640 9,600 △960

○예산절감 △960 0 △960-960,000원

음식문화 대책추진 84,645 89,100 △4,455

음식문화 개선지원 84,645 89,100 △4,455

201 일반운영비 62,365 66,700 △4,335

01 사무관리비 27,365 27,700 △335

○예산절감 △335 0 △335-335,000원

03 행사운영비 35,000 39,000 △4,000

○예산절감 △4,000 0 △4,000-4,000,000원

202 여비 2,280 2,400 △120

01 국내여비 2,280 2,400 △120

○예산절감 △120 0 △120-120,000원

숙박문화 대책추진 160,930 169,400 △8,470

숙박문화 개선지원 29,830 31,400 △1,570

201 일반운영비 27,550 29,000 △1,450

01 사무관리비 20,900 22,000 △1,100

○예산절감 △1,100 0 △1,100-1,100,000원

03 행사운영비 6,650 7,000 △350

○예산절감 △350 0 △350-350,000원

202 여비 2,280 2,400 △120



실국: 동계올림픽지원단 부서 : 국제행사과

정책: 동계 국제대회 추진

단위: 숙박문화 대책추진 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 국내여비 2,280 2,400 △120

○예산절감 △120 0 △120-120,000원

숙박시설 확충 및 환경개선 지원 131,100 138,000 △6,900

402 민간자본이전 131,100 138,000 △6,900

01 민간자본사업보조 131,100 138,000 △6,900

○예산절감 △6,900 0 △6,900-6,900,000원

행정운영경비(국제행사과) 19,331 20,348 △1,017

기본경비 19,331 20,348 △1,017

기본경비 19,331 20,348 △1,017

201 일반운영비 12,605 13,268 △663

01 사무관리비 12,605 13,268 △663

○예산절감 △663 0 △663-663,000원

202 여비 3,876 4,080 △204

01 국내여비 3,876 4,080 △204

○예산절감 △204 0 △204-204,000원

203 업무추진비 2,850 3,000 △150

04 부서운영업무추진비 2,850 3,000 △150

○예산절감 △150 0 △150-150,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

실국: 동계올림픽지원단 부서 : 전국체전운영부

정책: 2015 전국체전 개최

단위: 전국체전 준비 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 동계올림픽지원단 ~ 동계올림픽지원단

전국체전운영부 9,504,641 8,656,560 848,081

기 2,418,000 2,418,000 0

특 900,000 0 900,000

도 2,611,940 1,539,000 1,072,940

시 3,574,701 4,699,560 △1,124,859

2015 전국체전 개최 9,489,137 8,640,240 848,897

기 2,418,000 2,418,000 0

특 900,000 0 900,000

도 2,611,940 1,539,000 1,072,940

시 3,559,197 4,683,240 △1,124,043

전국체전 준비 1,223,988 673,500 550,488

도 54,158 0 54,158

시 1,169,830 673,500 496,330

전국체전 기획 및 홍보 11,240 11,700 △460

202 여비 8,740 9,200 △460

01 국내여비 8,740 9,200 △460

○예산절감 △460 0 △460-460,000원

종합상황실운영 513,010 201,600 311,410

201 일반운영비 141,160 138,600 2,560

01 사무관리비 46,360 48,800 △2,440

○예산절감 △2,440 0 △2,440-2,440,000원

03 행사운영비 83,800 78,800 5,000

○전국체전 상황판 제작(대,소)

5,000 0 5,0005,000,000원 * 1식

202 여비 2,850 3,000 △150

01 국내여비 2,850 3,000 △150

○예산절감 △150 0 △150-150,000원

203 업무추진비 5,000 0 5,000

03 시책추진업무추진비 5,000 0 5,000

○전국체전준비 업무추진 5,000 0 5,0005,000,000원 * 1식

307 민간이전 34,000 60,000 △26,000

02 민간경상사업보조 0 40,000 △40,000

○웨이트 기구 구입 및 바닥 매트 구입(공인물

품) 0 40,000 △40,000경정 0원

04 민간행사사업보조 34,000 20,000 14,000

○이벤트 광장 설치 운영 및 문화예술 공연

25,000 10,000 15,000

○예산절감 △1,000 0 △1,000

경정 25,000,000원 * 1식

-1,000,000원

402 민간자본이전 330,000 0 330,000

01 민간자본사업보조 330,000 0 330,000

○웨이트 기구 구입 및 바닥 매트 구입(공인물

품) 80,000 0 80,00080,000,000원 * 1식



실국: 동계올림픽지원단 부서 : 전국체전운영부

정책: 2015 전국체전 개최

단위: 전국체전 준비 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○육상 공인물품 구입 250,000 0 250,000250,000,000원 * 1식

전국체전홍보지원 295,708 189,000 106,708

도 45,158 0 45,158

시 250,550 189,000 61,550

201 일반운영비 97,708 29,000 68,708

도 45,158 0 45,158

시 52,550 29,000 23,550

03 행사운영비 97,708 29,000 68,708

○언론미디어 홍보 25,000 0 25,000

○2015 전국체전 홍보비 45,158 0 45,158

25,000,000원 * 1식

45,158,000원 * 1식

도 45,158 0 45,158

○예산절감 △1,450 0 △1,450-1,450,000원

401 시설비및부대비 158,000 120,000 38,000

01 시설비 36,000 40,000 △4,000

○예산절감 △4,000 0 △4,000-4,000,000원

04 행사관련시설비 122,000 80,000 42,000

○전국체전 가로배너기 제작

45,000 15,000 30,000

○경기장 안내표지판 설치

30,000 10,000 20,000

○예산절감 △8,000 0 △8,000

경정 45,000,000원 * 1식

경정 30,000,000원 * 1식

-8,000,000원

전국체전숙박지원 14,250 15,000 △750

201 일반운영비 14,250 15,000 △750

03 행사운영비 14,250 15,000 △750

○예산절감 △750 0 △750-750,000원

전국체전교통지원 146,530 92,400 54,130

201 일반운영비 123,330 71,400 51,930

03 행사운영비 123,330 71,400 51,930

○전국체전 개폐회식 셔틀버스 임차(읍면동 포

함) 45,000 30,000 15,000

○임시주차장 유도안내 홍보물 제작(표지판)

13,500 5,000 8,500

○임시주차장 주차구역 표시(주차라인)

20,000 0 20,000

○임시주차장 표시 표지판

3,000 7,500 △4,500

○셔틀버스 운행 정류장 표지판 설치

3,000 1,500 1,500

○주정차 금지 안내 현수막 8,000 0 8,000

○주차안내 장비(칼라콘,신호봉 등) 구입

10,000 8,000 2,000

○VIP용 바리게이트 임차 5,000 0 5,000

○예산절감 △3,570 0 △3,570

경정 45,000,000원 * 1식

경정 13,500,000원 * 1식

20,000,000원 * 1식

경정 200,000원 * 15개소

경정 3,000,000원 * 1식

100,000원 * 80개

경정 10,000,000원 * 1식

5,000,000원 * 1식

-3,570,000원



실국: 동계올림픽지원단 부서 : 전국체전운영부

정책: 2015 전국체전 개최

단위: 전국체전 준비 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

301 일반보상금 9,700 6,000 3,700

09 행사실비보상금 9,700 6,000 3,700

○개·폐회식 교통질서 지원

9,700 6,000 3,700경정 9,700,000원 * 1식

401 시설비및부대비 13,500 15,000 △1,500

04 행사관련시설비 13,500 15,000 △1,500

○예산절감 △1,500 0 △1,500-1,500,000원

전국체전자원봉사지원 41,900 42,000 △100

201 일반운영비 32,300 34,000 △1,700

03 행사운영비 32,300 34,000 △1,700

○예산절감 △1,700 0 △1,700-1,700,000원

301 일반보상금 9,600 8,000 1,600

09 행사실비보상금 9,600 8,000 1,600

○자원봉사자 소양교육 참석자 보상

9,600 8,000 1,600경정 9,600,000원 * 1식

전국체전위생환경안전분야 지원 161,850 101,800 60,050

101 인건비 25,000 10,000 15,000

04 기간제근로자등보수 25,000 10,000 15,000

○환경정비 청소인부임

25,000 10,000 15,000경정 25,000,000원 * 1식

201 일반운영비 63,050 39,000 24,050

03 행사운영비 63,050 39,000 24,050

○임시화장실 임차 35,000 20,000 15,000

○개폐회식 청소용역 8,000 0 8,000

○청소용품 구입(4종) 4,000 1,000 3,000

○예산절감 △1,950 0 △1,950

경정 35,000,000원 * 1식

8,000,000원 * 1식

경정 4,000,000원 * 1식

-1,950,000원

401 시설비및부대비 61,000 40,000 21,000

01 시설비 61,000 40,000 21,000

○경기장주변(종합운동장,강남,강북,둔치 등 6

개소) 환경정비 40,000 20,000 20,000

○경기장주변(마라톤,트라이애슬론) 환경정비

15,000 10,000 5,000

○예산절감 △4,000 0 △4,000

경정 40,000,000원 * 1식

경정 15,000,000원 * 1식

-4,000,000원

전국체전성화봉송지원 39,500 20,000 19,500

도 9,000 0 9,000

시 30,500 20,000 10,500

201 일반운영비 34,750 15,000 19,750

도 9,000 0 9,000

시 25,750 15,000 10,750

03 행사운영비 34,750 15,000 19,750



실국: 동계올림픽지원단 부서 : 전국체전운영부

정책: 2015 전국체전 개최

단위: 전국체전 준비 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○전국체전 성화봉송맞이 행사

30,000 10,000 20,000경정 30,000,000원 * 1식

도 9,000 0 9,000

시 21,000 10,000 11,000

○예산절감 △250 0 △250-250,000원

301 일반보상금 4,750 5,000 △250

09 행사실비보상금 4,750 5,000 △250

○예산절감 △250 0 △250-250,000원

전국체전 시설확충 7,970,782 7,749,040 221,742

기 2,418,000 2,418,000 0

특 900,000 0 900,000

도 2,539,000 1,539,000 1,000,000

시 2,113,782 3,792,040 △1,678,258

육상보조경기장(스쿼시장) 신설공사 2,317,200 2,306,000 11,200

기 692,000 692,000 0

도 1,485,000 485,000 1,000,000

시 140,200 1,129,000 △988,800

201 일반운영비 11,200 0 11,200

02 공공운영비 11,200 0 11,200

○육상보조경기장 공공요금 2,700 0 2,700

ㅇ육상보조경기장 상하수도요금

1,800 0 1,800

ㅇ육상보조경기장 전기요금 900 0 900

○강릉스쿼시경기장 공공요금 8,500 0 8,500

ㅇ강릉스쿼시경기장 상하수도요금

3,500 0 3,500

ㅇ강릉스쿼시경기장 전기요금

5,000 0 5,000

1,800,000원 * 1식

900,000원 * 1식

3,500,000원 * 1식

5,000,000원 * 1식

401 시설비및부대비 2,306,000 2,306,000 0

기 692,000 692,000 0

도 1,485,000 485,000 1,000,000

시 129,000 1,129,000 △1,000,000

01 시설비 2,306,000 2,306,000 0

○육상보조경기장(스쿼시장)신설공사

2,306,000 2,306,000 02,306,000,000원 * 1식

기 692,000 692,000 0

도 1,485,000 485,000 1,000,000

시 129,000 1,129,000 △1,000,000

강릉종합운동장 개보수공사 1,400,000 1,400,000 0

기 420,000 420,000 0

특 400,000 0 400,000

도 294,000 294,000 0

시 286,000 686,000 △400,000

401 시설비및부대비 1,400,000 1,400,000 0

기 420,000 420,000 0

특 400,000 0 400,000



실국: 동계올림픽지원단 부서 : 전국체전운영부

정책: 2015 전국체전 개최

단위: 전국체전 시설확충 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 294,000 294,000 0

시 286,000 686,000 △400,000

01 시설비 1,390,000 1,390,000 0

○종합운동장 보수공사 1,390,000 1,390,000 01,390,000,000원 * 1식

기 417,000 417,000 0

특 400,000 0 400,000

도 291,900 291,900 0

시 281,100 681,100 △400,000

전국체전시설 사업지원 12,682 3,040 9,642

101 인건비 8,774 0 8,774

04 기간제근로자등보수 8,774 0 8,774

○청소관리 인부임 8,774 0 8,774

ㅇ기본급 6,534 0 6,534

ㅇ주휴수당 1,188 0 1,188

ㅇ연차수당 396 0 396

ㅇ고용산재부담금 256 0 256

ㅇ피복비(작업복, 안전화 등)

400 0 400

49,500원 * 2명 * 22일 * 3월

49,500원 * 2명 * 4일 * 3월

49,500원 * 2명 * 4일

8,118,000원 * 3.15%

200,000원 * 2명

201 일반운영비 1,400 400 1,000

01 사무관리비 1,400 400 1,000

○청소도구 및 화장지 구입 1,000 0 1,0001,000,000원 * 1식

202 여비 2,508 2,640 △132

01 국내여비 2,508 2,640 △132

○예산절감 △132 0 △132-132,000원

궁도장 이전공사 70,000 40,000 30,000

401 시설비및부대비 70,000 40,000 30,000

01 시설비 70,000 40,000 30,000

○궁도장 전기공사(부기경정 감) 0 40,000 △40,000

ㅇ조명탑 이전 설치 등 0 40,000 △40,000

○궁도장 이전공사(부기경정 증)

70,000 0 70,000

경정 0원

70,000,000원 * 1식

강릉실내체육관 보수 0 300,000 △300,000

기 0 90,000 △90,000

도 0 63,000 △63,000

시 0 147,000 △147,000

401 시설비및부대비 0 300,000 △300,000

기 0 90,000 △90,000

도 0 63,000 △63,000

시 0 147,000 △147,000

01 시설비 0 299,000 △299,000

○강릉실내체육관 보수 0 299,000 △299,000경정 0원

기 0 89,700 △89,700

도 0 62,790 △62,790



실국: 동계올림픽지원단 부서 : 전국체전운영부

정책: 2015 전국체전 개최

단위: 전국체전 시설확충 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 0 146,510 △146,510

03 시설부대비 0 1,000 △1,000

○시설부대비 0 1,000 △1,000경정 0원

기 0 300 △300

도 0 210 △210

시 0 490 △490

강릉볼링장 신축공사 1,577,400 1,467,000 110,400

기 440,000 440,000 0

특 500,000 0 500,000

도 308,000 308,000 0

시 329,400 719,000 △389,600

201 일반운영비 10,400 0 10,400

02 공공운영비 10,400 0 10,400

○강릉볼링장 공공요금 10,400 0 10,400

ㅇ강릉볼링장 상하수도요금

2,800 0 2,800

ㅇ강릉볼링장 전기요금 7,600 0 7,600

2,800,000원 * 1식

7,600,000원 * 1식

401 시설비및부대비 1,567,000 1,467,000 100,000

기 440,000 440,000 0

특 500,000 0 500,000

도 308,000 308,000 0

시 319,000 719,000 △400,000

01 시설비 1,397,000 1,297,000 100,000

○강릉볼링장 신축공사 1,297,000 1,297,000 01,297,000,000원 * 1식

기 389,000 389,000 0

특 500,000 0 500,000

도 272,300 272,300 0

시 135,700 635,700 △500,000

○원인자 부담금(시비추가)

100,000 0 100,000100,000,000원 * 1식

강남축구공원 보수공사 464,000 400,000 64,000

기 120,000 120,000 0

도 84,000 84,000 0

시 260,000 196,000 64,000

401 시설비및부대비 464,000 400,000 64,000

기 120,000 120,000 0

도 84,000 84,000 0

시 260,000 196,000 64,000

01 시설비 464,000 400,000 64,000

○토지매입비(시비추가) 64,000 0 64,00064,000,000원 * 1식

그랜드볼링장 보조사업 57,000 60,000 △3,000

402 민간자본이전 57,000 60,000 △3,000

01 민간자본사업보조 57,000 60,000 △3,000

○예산절감 △3,000 0 △3,000-3,000,000원

그랜드볼링장 장애인편의시설 보수 4,500 5,000 △500



실국: 동계올림픽지원단 부서 : 전국체전운영부

정책: 2015 전국체전 개최

단위: 전국체전 시설확충 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 4,500 5,000 △500

01 시설비 4,500 5,000 △500

○예산절감 △500 0 △500-500,000원

강릉원주대학교 체육관 보수 300,000 0 300,000

기 90,000 0 90,000

도 63,000 0 63,000

시 147,000 0 147,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

기 90,000 0 90,000

도 63,000 0 63,000

시 147,000 0 147,000

04 행사관련시설비 300,000 0 300,000

○강릉원주대학교 체육관 보수

300,000 0 300,000300,000,000원 * 1식

기 90,000 0 90,000

도 63,000 0 63,000

시 147,000 0 147,000

전국장애인체전 준비 294,367 217,700 76,667

도 18,782 0 18,782

시 275,585 217,700 57,885

장애인체전 기획 및 홍보 3,250 3,400 △150

202 여비 2,850 3,000 △150

01 국내여비 2,850 3,000 △150

○예산절감 △150 0 △150-150,000원

종합상황실운영 52,525 44,500 8,025

201 일반운영비 43,025 34,500 8,525

01 사무관리비 4,750 5,000 △250

○예산절감 △250 0 △250-250,000원

03 행사운영비 33,275 24,500 8,775

○종사공무원 급식비 20,000 10,000 10,000

○예산절감 △1,225 0 △1,225

경정 20,000,000원 * 1식

-1,225,000원

307 민간이전 9,500 10,000 △500

04 민간행사사업보조 9,500 10,000 △500

○예산절감 △500 0 △500-500,000원

장애인체전 홍보지원 71,232 56,000 15,232

도 18,782 0 18,782

시 52,450 56,000 △3,550

201 일반운영비 57,732 41,000 16,732

도 18,782 0 18,782

시 38,950 41,000 △2,050

01 사무관리비 17,100 18,000 △900

○예산절감 △900 0 △900-900,000원



실국: 동계올림픽지원단 부서 : 전국체전운영부

정책: 2015 전국체전 개최

단위: 전국장애인체전 준비 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 행사운영비 40,632 23,000 17,632

○2015 전국장애인체전 홍보비

18,782 0 18,78218,782,000원 * 1식

도 18,782 0 18,782

○예산절감 △1,150 0 △1,150-1,150,000원

401 시설비및부대비 13,500 15,000 △1,500

04 행사관련시설비 13,500 15,000 △1,500

○예산절감 △1,500 0 △1,500-1,500,000원

장애인체전 숙박지원 47,810 24,800 23,010

201 일반운영비 9,310 9,800 △490

03 행사운영비 9,310 9,800 △490

○예산절감 △490 0 △490-490,000원

401 시설비및부대비 38,500 15,000 23,500

04 행사관련시설비 38,500 15,000 23,500

○예산절감 △1,500 0 △1,500

○숙박업소 장애인 편의시설 설치

40,000 15,000 25,000

-1,500,000원

경정 40,000,000원 * 1식

장애인체전 교통지원 24,475 20,500 3,975

201 일반운영비 19,475 20,500 △1,025

03 행사운영비 19,475 20,500 △1,025

○예산절감 △1,025 0 △1,025-1,025,000원

301 일반보상금 5,000 0 5,000

09 행사실비보상금 5,000 0 5,000

○개폐회식 교통질서 지원

5,000 0 5,0002,500,000원 * 2단체

장애인체전 자원봉사지원 28,025 29,500 △1,475

201 일반운영비 18,525 19,500 △975

03 행사운영비 18,525 19,500 △975

○예산절감 △975 0 △975-975,000원

301 일반보상금 9,500 10,000 △500

09 행사실비보상금 9,500 10,000 △500

○예산절감 △500 0 △500-500,000원

장애인체전 위생,청소,안전분야 지원 67,050 39,000 28,050

101 인건비 13,000 0 13,000

04 기간제근로자등보수 13,000 0 13,000

○환경정비 청소인부임 13,000 0 13,00013,000,000원 * 1식

201 일반운영비 54,050 39,000 15,050

03 행사운영비 54,050 39,000 15,050

○이동식 장애인 화장실 임차

28,000 15,000 13,000경정 28,000,000원 * 1식



실국: 동계올림픽지원단 부서 : 전국체전운영부

정책: 2015 전국체전 개최

단위: 전국장애인체전 준비 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○개·폐회식 청소용역 4,000 0 4,000

○예산절감 △1,950 0 △1,950

4,000,000원 * 1식

-1,950,000원

행정운영경비(전국체전운영부) 15,504 16,320 △816

기본경비 15,504 16,320 △816

기본경비 15,504 16,320 △816

201 일반운영비 9,424 9,920 △496

01 사무관리비 9,424 9,920 △496

○예산절감 △496 0 △496-496,000원

202 여비 3,230 3,400 △170

01 국내여비 3,230 3,400 △170

○예산절감 △170 0 △170-170,000원

203 업무추진비 2,850 3,000 △150

04 부서운영업무추진비 2,850 3,000 △150

○예산절감 △150 0 △150-150,000원


